

AMN af 29. juni 2010 ApS

Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 33 14 84 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN af 29. juni 2010 ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 14 84 02
	Stiftet: 23. august 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Andreas Balling Nissen Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.004 kr. mod -193.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.962 kr. mod -213.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2024 -5.487 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets hovedanpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-39.004	-193.089
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.958</u>	<u>-20.091</u>
Resultat før skat	-101.962	-213.180
Årets resultat	<u>-101.962</u>	<u>-213.180</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-101.962</u>	<u>-213.180</u>
Disponeret i alt	<u>-101.962</u>	<u>-213.180</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.846.181	1.846.181
3	Biologiske aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.300
	Andre tilgodehavender	321.637	395.227
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>321.637</u>	<u>409.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.789</u>	<u>214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329.426</u>	<u>409.546</u>
	Aktiver i alt	<u>2.175.607</u>	<u>2.255.727</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	<u>-6.487.255</u>	<u>-6.385.293</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.487.255</u>	<u>-5.385.293</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.115.002</u>	<u>1.149.515</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.002</u>	<u>1.149.515</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	33.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.596	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.487.300	6.417.300
	Anden gæld	<u>1.964</u>	<u>31.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.547.860</u>	<u>6.491.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.662.862</u>	<u>7.641.020</u>
	Passiver i alt	<u>2.175.607</u>	<u>2.255.727</u>
1	Forudsætning for fortsat drift		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2024 -5.487 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets hovedanpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Kostpris ultimo	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.846.181</u>	<u>1.846.181</u>
3. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Kostpris ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-187.500</u>	<u>-187.500</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-187.500</u>	<u>-187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.385.293	-6.172.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-101.962</u>	<u>-213.180</u>
	<u>-6.487.255</u>	<u>-6.385.293</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.149.002	1.182.515
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.000</u>	<u>-33.000</u>
	<u>1.115.002</u>	<u>1.149.515</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>979.000</u>	<u>1.018.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.149 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.846 t.kr.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 6.202 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 1.364 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed omkring, hvornår selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud til fremførsel.